



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-26 - COTAÇÃO DE SEMI PERMANENTES DEZ/19

**Abertura:** 17/12/2019 08:05:53

**Fechamento:** 13/01/2020 14:00:00

**Condição de Pagamento:** 30/60 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Gracielle Fava de Oliveira

**Fornecedor:** CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ121924-12307 - semi permanentes

**OC:** OC12307-332004

**Cond. Pag.:** 30/60 dias

**Entrega:** 31/12/2019

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.4 ACO INOX C.FITA P. FIXA - N0854	FRADEL	1 UNIDADE	20	41,0000	820,00
4 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.5 ACO INOX C.FITA P. FIXACAO - I0503	FRADEL	1 UNIDADE	20	41,0000	820,00
5 FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO DE AÇO - ADULTO - J0219	WELL LEAD	1 UNIDADE	15	9,0000	135,00
8 MASCARA DE NEBULIZAÇÃO COM FRASCO ( ADULTO) COPO PLASTICO - I0124	FOYOMED	1 UNIDADE	3	6,8800	20,64
13 SERRA DE GIGLE 40 CM, EM ACO INOXIDAVEL REG MS - I0606	PROFESSIONAL	1 UNIDADE	20	11,3100	226,20

**Total OC (R\$): 2.021,84**

**Fornecedor:** OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-EPP - 07.295.277/0001-38

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ121924-12307 - semi permanentes

**OC:** OC12307-332921

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 10/01/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CABO ECG 5 VIAS MONITOR - DRAGER INFINITY DELTA XL T8 - J0499	UNIMED	1 UNIDADE	7	250,0000	1.750,00
11 SENSOR DE SPO2 - N0732	M.MEDIKAL	1 UND	2	220,0000	440,00
12 SENSOR TEMEPRAURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY MONITOR T8 - N0865	MEDMAX	1 UNIDADE	2	180,0000	360,00
<b>Total OC (R\$): 2.550,00</b>					

**Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91**  
**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**  
**Requisição: REQ121924-12307 - semi permanentes**  
**OC: OC12307-332008**  
**Cond. Pag.: 30/60 dias**  
**Entrega: 23/12/2019**  
**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO - J0239	MULTILASER	1 UNIDADE	5	73,4000	367,00
<b>Total OC (R\$): 367,00</b>					

**Total Cotação (R\$): 4.938,84**

---

**Assinatura 1**

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**